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Wiechlina łąkowa Geisha C/1 5kg

Cena brutto 169,00 zł

Cena netto 156,48 zł

Kod producenta 5901854375946

Kod EAN 5901854375946

Opis produktu
Wiechlina łąkowa gazonowa Geisha jest odmianą przeznaczoną na trawniki, odpowiednią do intensywnego użytkowania.
Wyróżnia się szybkim wzrostem w okresie wegetacji i dobrze odrasta na wiosnę. Do najważniejszych jej cech należy wysoka
odporność na mróz, tolerancja na zacienienie i wysoką wilgotność podłoża. Dodatkowo odmiana Geisha posiada też bardzo
wysoką odporność na choroby.

Nazwa łacińska: Poa pratensis

Forma życiowa: Trawa wieloletnia.

Pokrój: Trawa o pokroju rozłogowo-luźnokępowym, która tworzy nadziemne rozłogi, ma duża zdolność darniotwórczą. Rośliny
mają tendencję do tworzenia licznych pędów wegetatywnych oraz nielicznych pędów kwiatowych.

Wysokość: Źdźbła dostają do wysokości 50-100 cm.

Ulistnienie: Kępy równomiernie ulistnione. Blaszki liściowe płaskie, o równej szerokości na całej długości. Liście w dotyku
szorstkie od spodu błyszczące.

Okres kwitnienia: Wiechlina łąkowa kwitnie w terminie od maja do sierpnia.

Kwiatostan: Rośliny tworzą rozpierzchłą wiechę o długości do 20 cm. Kłoski 3-5-kwiatowe bezostne, mają zieloną barwę,
czasem występuje fioletowe zabarwienie.

Stanowisko: Wiechlina łąkowa odznacza się  bardzo wysoką tolerancją na trudne warunki siedliskowe. Najlepiej rośnie na
miejscach dobrze nasłonecznionych, gorzej w miejscach zacienionych. Bardzo dobrze sprawdza się na glebach o różnej
żyzności, różnej wartości pH i poziomie nawilżenia. Może być uprawiana na glebach suchych do wilgotnych, a nawet
podmokłych. Bardzo dobrze reaguje na nawożenie gnojówką, kompostem i obornikiem.

Norma wysiewu: Przy siewie czystym stosuje się normę wysiewu 20 kg/ha.

Mrozoodporność: Odmiana odznacza się wysoką zimotrwałością.

Zastosowanie: Wiechlina łąkowa Geisha to odmiana gazonowa, która tworzy gęstą darń o wysokiej wytrzymałości. Bardzo
dobrze znosi ugniatanie, deptanie i intensywne koszenie. Jest to trawa trawnikowa polecana na trawniki, boiska sportowe,
lotniska, pola golfowe i inne tereny intensywnie użytkowane.
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